

## 44 MO Těchobuz

421072 Martinický potok 2 A

(MP)

Na revíru lovílo 303 rybářů (z toho 145 úspěšně) a bylo vykonáno 1663 docházek.

DRUH RYBY	NÁSADY			ÚLOVKY			KUS. NÁVR. 17-19 %	DRUHOVÁ ÚSPĚŠNOST		
	ks	kg	prům. hmotn. (kg/ks)	ks	kg	prům. hmotn. (kg/ks)		druh ulovilo rybářů	na úsp. rybáře ks	celk. úsp. ks
kapr	1460	1660	1,14	481	790,55	1,64	33,05	121	4,0	1,6
lín	315	30	0,10	1	0,40	0,40	0,55	1	1,0	0,0
cejn				7	2,72	0,39		4	1,8	0,0
tloušť										
okoun										
parma										
ostreřka										
podoustev										
štika	300			16	33,93	2,12	4,52	11	1,5	0,1
candát	440			11	17,15	1,56	4,22	6	1,8	0,0
sumec				1	5,00	5,00		1	1,0	0,0
úhoř				4	5,80	1,45		3	1,3	0,0
pstruh ob.				2	1,00	0,50		1	2,0	0,0
pstruh d.	600	200	0,33	51	17,76	0,35	8,63	16	3,2	0,2
lipan										
siven				2	0,50	0,25		1	2,0	0,0
bolen				1	1,10	1,10		1	1,0	0,0
maréna, p.										
hlavátka										
amur				1	3,00	3,00		1	1,0	0,0
tolstolobik										
karas										
mník										
jesen										
ost. druhy	1250	125	0,10	79	3,30	0,04	5,05	5	15,8	0,3
CELKEM	4365	2015		657	882,21	1,34		145	4,5	2,2

